

Odpowiedzi na pytania dotyczące: „**Wykonanie projektu i wybudowanie kotła zasilanego gazem ziemnym klasy E w elektrociepłowni przy ul. Bohaterów Czerwca 1956 roku nr 7 w Rypinie**”

**Informacja:**

**Zmiana SIWZ tj. w dziale III PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA w punkcie 2 zapis otrzymuje nowe brzmienie :**

„ - osiągnięta sprawność kotła w przedziale obciążenia 40-100% nie mniej niż 94,0% oraz maksymalna temperatura spalin kotła z ~~ekonomizyrem~~ w przedziale obciążenia 40-100% nie więcej niż 140°C, w pełnym zakresie mocy przy założeniach:

- temperatura wody na zasilaniu = 130°C,
- różnica w temp. wody na zasilaniu i powrocie = 40K,
- zawartości O<sub>2</sub> na poziomie 3,0%,
- paliwo gaz ziemny.”

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający może przedstawić draft Umowy (ponowienie pytania)?

**Odpowiedź: W dniu 23 stycznia zostanie zamieszczony projekt Umowy.**

**Pytanie 2**

Prosimy o sprecyzowanie jakie Wykonawca musi złożyć dokumenty. Czy Zamawiający przewiduje rozstrzygnięcie postępowania w etapach (jeśli chodzi o przedstawienie wskazanych w SIWZ dokumentów)? Jeśli tak, to które dokumenty są/będą wymagane w poszczególnych etapach?

W p. VIII SIWZ wymienione są wymagane do złożenia dokumenty:

1. Formularz ofertowy Wykonawcy
2. Dowód wniesienia wadium
3. Oryginał lub kserokopia aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo zaświadczenie o wpisie do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej , jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

4. Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego o nie zaleganiu z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie o uzyskaniu przewidzianego prawem zwolnienia, odroczenia, rozłożenia na raty zaległych płatności lub wstrzymania w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

5. Wykaz wykonanych w ciągu 5 lat robót, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy

– w tym okresie, odpowiadającym swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, potwierdzających należyte wykonanie zadania.

6. Polisa lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej.

7. Oświadczenie Wykonawcy o zapoznaniu się z zakresem robót na miejscu oraz nie wnoszenia zastrzeżeń do treści SIWZ.

Natomiast według innych zapisów w SIWZ zamawiający żąda:

- p. VI ppkt 1 b. „Wykonawca zobowiązany jest przedstawić referencje ...”

- p.VI ppkt 1 c. „Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował kierownikiem robót ....”

- p. VI ppkt 1 d. „Wykonawca zobowiązany będzie wykazać, że:

- w każdym z ostatnich trzech lat obrotowych osiągnął przychody netto ze sprzedaży produktów nie mniejszej niż 2.000.000,00 zł (słownie złotych: dwa miliony) w każdym roku obrotowym (oświadczenie Wykonawcy),

- posiada środki finansowe lub zdolność kredytową zapewniające prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia (oświadczenie Wykonawcy),

- posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia (oświadczenie Wykonawcy)

**Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje składania ofert w etapach.**

### **Pytanie 3**

Czy będzie zabezpieczenie należytego wykonania umowy, jeśli tak, to w jakiej wysokości?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ dział XVII.**

#### **Pytanie 4**

Czy będą kary umowne - za co i w jakiej wysokości?

**Odpowiedź: Zgodnie z projektem Umowy, który zostanie zamieszczony w dniu 23 stycznia na stronie.**

#### **Pytanie 5**

Jaka będzie częstotliwość i termin płatności?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ dział XVIII.**

#### **Pytanie 6**

Czy za dostawę kotła przewidziana jest płatność?

**Odpowiedź: Nie**

#### **Pytanie 7**

Jakie są warunki odstąpienia od umowy?

**Odpowiedź: Zgodnie z projektem Umowy, który zostanie zamieszczony w dniu 23 stycznia na stronie.**

#### **Pytanie 8**

Proszę o podanie twardości i pH wody w instalacji do kotła gazowego.

**Odpowiedź: Twardość wody wynosi 35 mg/l CaCO<sub>3</sub> , pH wody 8,6 .**